
 

 
 

Pårørenderåd møde Tilbuddene i Løgstør 

Mødedato: 01.10.2024 – kl. 17.00 
 
Mødested: Globen Løgstør 
 
 
 
Deltagere: 
Ina Nygaard, søster til Niels hus C.  
Ann Grapenthin, søster til Ole hus C. 
Ella Holm Hansen, mor til Rasmus hus D. 
Leon Klysner Sørensen, bror til Ims hus E.  
Lindhardt Nielsen, far til Martin hus F. 
Markus Kristensen, far til Jacob hus F 
Michele Oxlade, leder. 
 
Fraværende:  
Sanne Nielsen, søster til Jette hus B 
Allan Mortensen, bror til Tine Møllersgård  
 
Referent: Michele Oxlade 
  
Øvrige deltagere til valg: pårørende fra hus A, F og Møllersgård. 
 
 

1. Præsentation af tiltag i Løgstør Tilbuddenes Støtteforening v/Jørgen 

Hansen 

Jørgen Hansen viste billeder og fortalte om de tiltag og arrangementer 

støtteforeningen har igangsat siden opstart af støtteforeningen. Samtidig 

opfordrede han alle pårørende til at deltage i et arrangement  

lørdag d. 26. oktober 2024, hvor der bl.a. skal plantes og lægges flis i arealet 

v/Globen (se vedlagte invitation). 

 

2. Valg til pårørenderåd 

Inden valget orienterede Michele Oxlade og pårørenderådet overordnet om de 

emner der har været drøftet/behandlet på pårørenderåd møderne det forgangne 

år. 

 

Valg: Alle 4 der var på valg ønskede at genopstille (Sanne Nielsen/søster til 

Jette hus B, Ina Nygaard/søster til Niels hus C, Anne Grapenthin/søster til Ole 

hus C og Lindhardt Nielsen/far til Martin B, hus F. Marianne Laursen/søster til 

Pia, hus A stillede ligeledes op til valg. Alle støttede op omkring en udvidelse af 

pårørenderådet og alle blev enstemmigt genvalgt/valgt. 

Opdateret oversigt over pårørenderåd vedlagt. 
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3. Konstituering og mødedatoer: 

Pårørenderådet konstituerede sig: Ina Nygaard modtog genvalg som formand. 

Datoer for kommende pårørenderådsmøder: 

3/12 2024 - 4/2 2025 – 24/4 2025 (fælles møde med Aalestrup) og 18/9 2025 

(valg) 

 

4. Efter valg – drøftelse/spørgsmål fra pårørende: 

Levering af mad fra ekstern leverandør. Umiddelbart er der generel 

tilfredshed omkring udvalget og kvaliteten af maden. Ann Grapenthin ville 

undersøge nærmere om der var øvrige leverandører udover Det Danske Mad 

Hus og Sønderup Landkøkken, der kunne være aktuelle at benytte.  

 

Opkrævning af kostudgifter:  

Pårørende fremsat forslag om, at Tilbuddet i Løgstør´s opkrævning af kost 

fremadrettet opkræves badudrettet fremfor forudbetaling. Michele Oxlade 

undersøger sagen. 

 

Tekst på fakturaer/opkrævninger fra kommunen: 

Pårørende efterlyser en mere detaljeret tekst på opkrævninger fra kommunen. 

Det kan være svært at gennemskue, hvad opkrævningen vedrører. Michele 

inviterer regnskabskyndig person fra kommunen til et af de kommende 

pårørenderådsmøder. 

 

Indkøbsaftale med leverandør af øvrige fødevarer ophører: 

Udgifter for kost der leveres af eksterne leverandører (typisk aftensmåltider) 

opkræves fra 1. september 2024 direkte hos borgerne. Når 

kommunens/tilbuddets udgifter/udlæg til indkøb holdes under et vist niveau, 

bortfalder krav om at tiltræde en indkøbsaftale. 

Dvs. at fremadrettet er vi fristillet til at købe øvrige kostvarer (eks. morgenmad 

og frokostprodukter) andre steder end eksempelvis hos AB Catering. 

 

De forskellige indkøbs muligheder blev drøftet og pårørende ytrede ønske om, 

at vi igen indgår en aftale med den lokale butik Salling Brugs til indkøb af øvrige 

kost (eks. morgenmad og frokostprodukter). Michele kontakter Salling Brugs. 

 

Mødet hævet. 

 

 

 

 


